

obiectivUL
obiectul
Devizul

PRIMARIA COMUNEI LIPOVEI, R-NUL CIMISLIA
Institutiua Publica Liceul internat cu profil sportivLipoveni
Lucrari de reparatie capitala a pardoselei cabinetului de chimie

38166.409 **15326.7626**

Nr	Simbol normei si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor de masurari	valoarea de deviz		
					pe unitate de masura	Total	
						incl salariul	incl salariul
1	2	3	4	5	6	7	8
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselelor din dusumele din schindura,dulapuri,etc	m2	72	13.4052	965.174	
					12.6852		913.334
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 10cm grosime cu fata discuita fin	m2	72	73.212	5271.264	
					40.362		2906.064
3	CG08A	pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete mai	m2	72	266.8105	19210.356	
					100.905		7265.16
4	SB05C	Teva din PVC neplasifiata tip usor U pentru canalizare,imbinata prin lipire,montata aparent sau	m2	12	87.5725	1050.87	
					33.4428		401.314
5	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin	buc	8	45.8828	367.063	
					16.1448		129.158
6	SB06B	Piesa de legatura cot mufa dubla compresator de dilatatie si reuctie din teva PVC tip usor U montata	buc	10	38.4269	384.269	
					23.064		230.64
7	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in	m2	12	51.18	242.172	
					20.181		242.172
					8.3193	166.385	
8	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare,teva avind pina la 1	buc	20	5.766		115.32

					14.8189	148.189	
9	IC38B	Piesa de racordare fitting cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teva din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0mm	buc	10	10.3788		103.788
10	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2-1	buc	1	178.1116	178.1116	
					8.649		8.649
11	RPSC21A	Montarea lavuarului din semiportelan, portelan sanitar etc inclusiv pentru handicapati, avind teava din scurgere din metal	buc	1	1076.472	1076.472	
					126.852		126.852
12	RPSD34A	Montarea robinetului pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2	buc	1	676.212	676.212	
					69.192		69.192
		TOTAL				29736.5376	12511.643
		ASIGURARI SOCIALE SI MEDICALE			22.50%	2815.1196	2815.1196
		TOTAL				32551.6572	
		CHELTUIELI DE TRANSPORT			10%	1739.82	
		TOTAL				34291.477	
		CHELTUIELI DE REGIE			5%	1714.57	
		TOTAL				36006.047	
		BENEFICIU			6%	2160.362	
		DE TOT				38166.409	15326.7626